
Past na sršeň asijskou 2266

» VČELAŘSTVÍ

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:15
1/2

Kód produktu 447019 
Hmotnost 0,1720 

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

1,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
Nedostupné

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
1,0 ks

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Past na sršeň asijskou 2266

» VČELAŘSTVÍ

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

3.4.2025 18:15
2/2

Popis
Past na Sršeň asijskou je částečně selektivní - menší
hmyz, jako jsou včely či vosy, z pasti bez problémů
vylétne ven. Může se však stát, že v pasti uvízne jiný
větší hmyz. Pro zachování biodiverzity je třeba
dodržovat druh návnady dle návodu a zejména
umístění pasti až ve chvíli, kdy máte podezření, že
se sršeň asijská ve vašem okolí vyskytuje. Myslete
na to, že sršeň obecná je narozdíl od sršně asijské
chráněným živočichem.

Past obsahuje nádobku na návnadu s perforovaným
víkem, aby se hmyz přímo k návnadě nedostal.

Past je třeba zavěsit na slunné místo do výšky očí.
Několik pastí umístěte přímo na včelnic, několik
pravidelně rozmístěte v okolí.

Součástí balení:
Sběrná nádoba s víkem
Dva vstupy - kužely, pro sršeň asijskou prostupné
jen jedním směrem
Nádobka na návnadu s perforovaným víkem
Podrobný návod k použití

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Šířka 19,00 cm
Výška 17,00 cm
Hloubka 19,00 cm


